



سرپرست شهرداری شیراز عنوان کرد؛

تزریق اعتبار به پروژه بزرگراه شهید سپهبد قاسم سلیمانی



سرپرست شهرداری شیراز گفت: مجموعه شهرداری از طریق معاونت فنی و عمرانی منابع مالی را به پروژه بزرگراه شهید سپهبد قاسم سلیمانی تزریق می کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز محمدعلی راضی در جلسه بررسی گزارش عملکرد ابرپروژه بزرگراه شهید سپهبد قاسم سلیمانی که با حضور نایب رئیس شورای اسلامی شهر، رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر، معاون فنی و عمرانی شهرداری و پیمانکار این پروژه برگزار شد بر لزوم ایجاد تحرک و افزایش سرعت اجرای پروژه بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی توسط پیمانکار تأکید کرد و گفت: مجموعه شهرداری نیز از طریق معاونت فنی و عمرانی منابع مالی را به پروژه تزریق می کند.

راضی ادامه داد: شهرداری شیراز انتظار دارد به صورت هفتگی پروژه کنترل و پیشرفت کار منطبق با بودجه تزرفتی نتایجده شود.

وی با اعلام اینکه نظام تخصیص و توزیع پول در شهرداری شیراز راه اندازی می شود، افزود: با اجرای این نظام، تزریق بودجه به صورت اثربخش به پروژه‌ها انجام می شود.

سرپرست شهرداری شیراز از تلاش برای تعریف منابع جدید مالی در مجموعه مدیریت شهری خبر داد و گفت: در بودجه بازنگری می‌شود تا بودجه پروژه‌های غیر اثرگذار حذف و به پروژه‌های تاثیرگذار و اساسی تزریق شود.

احسان اصنافی نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این جلسه بر لزوم ارائه درصد پیشرفت فیزیکی پروژه متناظر با بحث مالی تأکید کرد و گفت: تزریق مالی به پروژه باید همراه با ارائه گزارش عملکرد توسط پیمانکار باشد تا روند کار مشخص شود.

رئیس کل دادگستری استان فارس و دادستان عمومی و انقلاب شیراز و به صورت همزمان ۲۲۱ تن از قضات استان از ۲۰ زندان استان فارس بازدید کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های استان فارس کاظم موسوی در حاشیه بازدید از ۲۰ زندان استان فارس گفت: در این بازدیدها، تسهیلات قضایی و ارفاقات قانونی، اعطای مرخصی، پایان حبس، آزادی مشروط و اشتغال به کار به زندانیان واجد شرایط اعطاء شد.

افزود: در زندان‌های شیراز زمینه آزادی ۷۰ زندانی با مرخصی پایان حبس فراهم شد و پیش‌بینی می‌شود زمینه آزادی ۱۵۰ زندانی دیگر نیز درمجموع فراهم شود.

وی اضافه کرد: با توجه به ضرورت پایش پرونده زندانیان و سرکشی دوره‌ای از زندان‌ها، مشکلات زندانیان توسط قضات چهره به چهره بررسی شد و مقرر گردید که این بازدیدها به صورت هفتگی و مستمر برگزار شود.

رئیس کل دادگستری فارس اظهار داشت: با توجه به یکی از

تاریخ
۲۷
شهریور
۱۴۰۰
شنبه

با حضور مدیر کل تأمین اجتماعی فارس صورت می‌گیرد؛

پاسخگویی به سؤالات مردمی از طریق شبکه سآمد

مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس با حضور در استانداری به سؤالات مردمی پاسخ می‌دهد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس، ابراهیم کشاورز؛ به منظور ارائه اطلاعات بیهامی و پاسخگویی به سؤالات بیمه‌شدگان، کارفرمایان و مستعمری‌بگیران تأمین اجتماعی، از ساعت ۱۱ تا ۱۲ صبح روز یکشنبه ۲۸ شهریورماه ۱۴۰۰ از طریق سامانه الکترونیکی مردم و دولت در استانداری فارس حضور خواهد یافت.

در این گزارش آمده است: از کلیه مخاطبین سازمان دعوت می‌گردد در زمان موصوف ضمن تماس با شماره سه رقمی ۱۱۱ سؤالات خود را به صورت مستقیم با مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس مطرح نموده و همان لحظه پاسخ خود را دریافت نمایند.

عضو شورا و ناظر در شهرداری منطقه دو:

با توجه به رکود اقتصادی، تمام پروژه‌های منطقه دو شهرداری شیراز پیشرفت خوبی دارند



عضو شورا و ناظر در شهرداری منطقه دو گفت: علیرغم رکود اقتصادی حاکم با توجه به پیشرفت‌های خوبی که در تمامی پروژه‌ها شاهد بودیم.

نصیری عضو شورا و ناظر در شهرداری منطقه دو، با همراهی غلامرضا شهریاری شهردار منطقه دو، علیرضا منصورآبادی مدیر کل حوزه امور مالی شهرداری شیراز به همراه شماری از اعضای یاوران شورا، ضمن دیدار و گفت‌وگوی چهره به چهره با شهروندان، از روند اجرایی شماری از پروژه‌های عمرانی این منطقه ازجمله پروژه‌های آبنمای بلوار ماذون، زمین چمن طبیعی فوتبال شهرک شاهزاده بیگم، بوستان چهار هکتاری محراب، آجپوار به دشت چنار و زمین سه هکتاری شهرک بهار که در حال طراحی و احداث پارک بزرگی است، بازدید کردند.

در جریان این دیدار و بازدید، نصیری ناظر شورای شهر شیراز در منطقه دو، با اشاره به مطلب فوق از تلاش‌های مجموعه شهرداری این منطقه در جهت رفاه حال و آسایش شهروندان قدردانی کرد.

مهدی نصیری، افزود: در ادامه «نهضت سازندگی» در گستره منطقه دو شیراز، تعامل اداره اوقاف با شهرداری در پروژه‌های عام‌المنفعه باعث رونق فضای شهری خواهد بود.

وی با اشاره به عملیات اجرایی پروژه آبنمای این منطقه که از پیشرفت خوبی برخورداراست، گفت: امید می‌رود با بهره‌برداری از این پروژه، علاوه بر شهروندان منطقه دو، مردم مناطق ۵ و شهرک‌های همجوار نیز از این پروژه زیبا و منحصربه‌فرد استفاده کنند.

ناظر شورای شهر شیراز در منطقه دو همچنین ضمن بازدید از عملیات اجرایی و احداث زمین استاندارد ورزشی در شهرک شاهزاده بیگم و بوستان حاشیه‌ای چهار هکتاری این منطقه افزود: علیرغم رکود اقتصادی حاکم با توجه به پیشرفت‌های خوبی که در تمامی پروژه‌ها شاهد بودیم احداث این بوستان، شهروندان و ساکنین محلات کم برخوردار آب جوار، دشت چنار و محراب با جمعیت حدود ۸۰ هزار نفر، از فضایی زیبا و مفرح برخوردار خواهند شد.

تجلیل از رانندگان قانون‌مدار شهر شیراز توسط همیاران مهربان ترافیک



هفتمین مرحله تقدیر از رانندگان قانون‌مدار شیرازی به همت مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز و همکاری پلیس راهوراستان فارس در بلوار شهید رجایی (فرهنگ شهر) برگزار شد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر شیراز در حاشیه مراسم تقدیر از رانندگان قانون‌مند در فرهنگ شهر شیراز گفت: شورای اسلامی شهر شیراز موظف است تا در راستای موضوعاتی ازقبیل احیای فرهنگ ترافیک و دیگر مواردی که با فرهنگ مردم ارتباط مستقیم دارد، برنامه‌ریزی، تولید محتوا و حمایت داشته باشد تا بتواند ضمن توسعه فرهنگ مناسب، آرامش و امنیت روانی بیشتری را در سطح شهر برای شهروندان فهم در شیراز گسترش دهد.

سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز دوره ششم ادامه داد: اساس مسائل فرهنگی بحث مرمی بودن و ظرفیت مردم و بکارگیری در این امر است.

علی‌اکبرسلطانی با اشاره به اینکه مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ‌ساز یک مجموعه مردم نهاد است افزود: ویژگی خاص مجمع پرداختن مسائل فرهنگی به صورت موضوعی به ویژه موضوعات شهروندی است.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: شورا از مجموعه های مردم نهاد که فعالیت آنها دقیق، حرفه‌ای و تخصصی، حمایت و استقبال می کند.

علی‌اکبر سلطانی اظهار داشت: در آینده قصد داریم از مجموعه‌های



مختلفی که در موضوعات فرهنگی، بحث انتشار و توزیع فرهنگ را در بدنه مردمی شهر دارند و به صورت ویژه و تخصصی مدنظر قرار می‌دهند حمایت خاص داشته باشیم.

در ادامه مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز، از ملاک‌های انتخاب رانندگان قانون‌مند، در هفتمین مرحله تقدیر صحبت نکردن با تلفن همراه در حین رانندگی، رانندگی بین خطوط، بستن کمربند ایمنی و رعایت فاصله با خودرو جلویی، را عنوان کرد و گفت: در این طرح با مشارکت پلیس راهور استان فارس محلی در شهر شیراز مورد ارزیابی قرار می‌گیرد و در این راستا گشت نامحسوس پلیس، دوربین‌های ایستاده نظارت‌گر آن دسته از راننده‌هایی که آیتم‌های مذکور را رعایت کردند شناسایی و

از مدیرکل امورمالی شهرداری درخواست کرد که در جهت تأمین بودجه تکمیل و بهره برداری از آنان تمهیدات لازم را بعمل آورند.

نصیری در ادامه این بازدید، به مشکلات ساکنین شهرک بهار اشاره کرد و گفت: زمین ۳ هکتاری موجود در این شهرک که به مشکلی برای ساکنین تبدیل شده است با همکاری اوقاف و شهرداری به فضای مناسب شهری تبدیل خواهد شد.

وی بر این نکته هم تأکید کرد. پروژه‌های عمرانی منطقه دو که همگی براساس پیوست اجتماعی و فرهنگی تدوین و طراحی شده با همراهی و حمایت مالی بیشتر شهرداری شیراز در زمان کوتاه‌تری به سرانجام برسد.

علیرضا منصورآبادی مدیر کل امور مالی شهرداری شیراز هم که در جهت رصد پیشرفت این پروژه‌ها همگام و همراه بودند در حاشیه این بازدیدها، از روند اجرایی پروژه‌های عمرانی شهرداری منطقه دو به نیکی یاد کرد و گفت: با توجه به تمامی مشکلات مالی و رکود اقتصادی و تورم موجود به حول و قوه الهی نخواهیم گذاشت هیچ پروژه‌ای در سطح مناطق خصوصاً پروژه‌های در حال احداث در محدوده شهرداری منطقه دو تعطیل شود و بزودی مبلغ مناسبی را جهت پیشرفت و تکمیل این پروژه‌ها اختصاص خواهیم داد و امیدوارم پروژه‌های یاد شده با حمایت شهرداری شیراز و براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده در موعد مقرر به بهره‌برداری برسد. وی در همین زمینه تأکید کرد: رسالت اصلی مجموعه شهرداری، اجرای پروژه‌های عمرانی با پیوست اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، و رفاهی هست که در جهت رفاه حال مردم و شهروندان است.

در ادامه این بازدید که بیش از سه ساعت به طول انجامید دکتر شهریاری گفت به عهدی که با مردم بسته‌ایم وفاداریم.

شهردار منطقه ۲ با اشاره به مطلب فوق گفت: دوران سازندگی در محدوده شهرداری منطقه دو مدت‌هاست آغازشده و مردم ساکن در این منطقه از شهر که حق و لیاقت آن را دارند که از بهترین‌ها برخوردار باشند گام به گام و در کنار مردم بجمدالله پروژه‌های بسیار خوبی که با پیوست اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، و رفاهی است را شروع کرده‌ایم و افتتاح و مابقی را که تعدادی از آن در حال احداث هست و تعدادی نیز در حال طراحی و طمن مراحل اداری و

قانونی قرار دارد را نیز آغاز خواهیم کرد. مجدداً این قول را به مردم می‌دهیم که با پشتیبانی شورای اسلامی و انقلابی شهر و همکاران در مجموعه مالی شهرداری که یار و یاور ما بوده و پیشرفت‌های حاصله را مروهون بذل توجه آنان بوده‌ایم پروژه‌های اثرگذاری را در سطح منطقه شروع و به پایان برسانیم که در آینده‌ای نزدیک شاهد بالارفتن کیفیت زندگی توأمان با آرامش در محدوده این شهرداری باشیم.

صفحه
۴
شماره
۳۱۷۵
سال
بیست‌وهفتم



برای درمان مشکل کم‌آبی در استان فارس؛ راهی جز انتقال آب از خلیج فارس نیست



آن همه مردم در بخش‌های مختلف بتوانند از آب به نحو مطلوب استفاده نمایند.

جلال رشیدی کوچی در این افزود: در سال گذشته بیش از ۳۶۰ میلیون مترمکعب آب از سد درود زن جهت کشاورزی رهاسازی شده است که بیش از ۷۰ میلیون مترمکعب از آن در کانال‌ها هدر رفته است و برای حل این معضل ما بایستی در کانال‌ها لوله‌گذاری کنیم و آب را از این طریق بر سر مزارع کشاورزان بیاوریم و از آنجا نیز کشاورزان با استفاده از سیستم‌های نوین آبیاری با کمترین هدر رفت آب اقدام به کشاورزی نمایند.

وی تصریح کرد: برای اجرایی شدن این کار مهم و اصولی می‌توان با مشارکت مردم و بخش خصوصی اقدام و بدین ترتیب می‌توان سالانه آب مشخصی در اختیار کشاورزان با کمترین هدر رفت قرار داد.

در ادامه این جلسه معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: میزان بارندگی در سال زراعی گذشته در استان فارس بذر بزرگترین مشکل است ولی به نسبت به میانگین بلند مدت ۴۰ درصد کاهش داشته است.

محمود رضایی، افزود: در سال جاری با توجه به پیش‌بینی‌های هواشناسی از نیمه دوم آذرماه به بعد شاهد بارش‌های نرمال در استان فارس هستیم.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه کانال‌های انتقال آب معیوب هستند بنابراین بایستی سازمان آب منطقه‌ای استان فارس در قالب طرحی لوله‌گذاری در این کانال‌ها را به وزیر نیرو ارائه دهد و در قالب یک نقشه فنی این مهم اجرا شود.

وی تأکید کرد: ما برای کشت در سه شهرستان، مرودشت، زرقان و خرامه نیازمند به یک طرح جامع آب و کشت هستیم و در قالب این طرح کشت در حوزه آبخور سد درودزن انجام شود.

رضایی در آخرین مصوبه خود گفت: جهت تعیین حقایق، کمیته‌ای سه نفره متشکل از سازمان آب منطقه‌ای استان فارس، خرامه، استانداری و سازمان آب منطقه‌ای جهت به نتیجه رسیدن این طرح در راستای تولید پایدار و درمان مشکل این منطقه دنبال شود و بر اساس

در سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز برگزار شد؛

جلسه هم‌اندیشی با روحانیون و نیروهای جهادی در امر تفسیل و تکفین اموات ناشی از بیماری کرونا

ایشان و ازخودگذشتگی که با تمام وجود و توان نسبت به همکاری در امر تفسیل و تدفین درگذشتگان و همچنین کاهش آلام خانواده‌هایی که در اثر این بیماری عزیزانشان را از دست داده‌اند تقدیر و تشکر و زحمات ایشان را قابل ستایش خواند.

رئیس سازمان آرامستان‌ها به تشریح اقدامات، امکانات و فعالیت در امر تفسیل و تکفین اموات ناشی از بیماری کرونا در سازمان مدیریت آرامستان‌ها برگزار گردید.

در این جلسه پاراسازاد رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌ها، از همکاری طلاب و نیروهای جهادی از ابتدای شیوع بیماری کرونا و

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در سی و چهارمین جلسه کارگروه آب کشاورزی استان فارس گفت: از دو ماه گذشته تاکنون به صورت مستمر هر چهارشنبه جلسات هواشناسی را در این سازمان برگزار کرده‌ایم که نتایج این جلسات با پیش‌بینی‌ها مطابقت داشته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، احمد طمراسی پیشنهاد داد: در بخش‌های بر گزارش هواشناسی، هواشناسی کشاورزی را هم اضافه نمایان تا توصیه‌های کارشناسی به اطلاع بهره‌برداران بخش کشاورزی که جمعیت زیادی را در استان به خود اختصاص می‌دهند؛ رسانده شود.

وی تصریح کرد: پیش‌بینی بارش برای ما بسیار مهم است و ما بایستی بدانیم که فاصله بین اولین بارش و بارندگی بعدی چه مدت طول می‌کشد چرا که اگر فاصله اولین بارندگی با بارندگی بعدی زیاد باشد می‌توان با یک تأمل یک تا دو هفته‌ای مبادرت به کشت نمود و از بروز خسارت جلوگیری کرد.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: در سال زراعی پیش رو ما دغدغه‌ای در زمینه بذر نداریم و این در حالی است که امروز در کشور کمبود بذر بزرگترین مشکل است ولی به حمدالله استان فارس علی‌رغم وجود خشکسالی توانسته است بذر مورد نیاز کشاورزان خود را تأمین نماید.

وی بیان کرد: بایستی در تعیین قیمت آب بها کمیته‌ای متشکل از سازمان آب منطقه‌ای استان فارس، سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و نظام صنفی استان فارس تشکیل و در اسرع وقت نسبت به تعیین آن اقدام نمایند.

جلسه هم‌اندیشی، برنامه‌ریزی و تبادل‌نظر با روحانیون و نیروهای جهادی در سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت آرامستان ها جلسه‌ای با حضور حجت‌الاسلام همایی معاون تہذیب حوزه‌های علمیه استان فارس و تعدادی از طلاب و نیروهای جهادی فعال در امر تفسیل و تکفین اموات ناشی از بیماری کرونا در سازمان مدیریت آرامستان‌ها برگزار گردید.

در این جلسه پاراسازاد رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌ها، از همکاری طلاب و نیروهای جهادی از ابتدای شیوع بیماری کرونا و